
AVANTGARDE SYSTEM

327/361.41 -06-06

Länge 190 cm
Art.-Nr.

327/361.41-91

327/361.41-92

327/361.41-93

327/361.41-94

327/361.41-95

327/361.41-96

327/361.41-97

Breite
in cm
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100
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160

180

200

Länge 200 cm
Art.-Nr.

327/361.41-01

327/361.41-02

327/361.41-03

327/361.41-04

327/361.41-05

327/361.41-06

327/361.41-07

Länge 210 cm
Art.-Nr.

327/361.41-11

327/361.41-12

327/361.41-13

327/361.41-14

327/361.41-15

327/361.41-16

327/361.41-17

Länge 220 cm
Art.-Nr.

327/361.41-21

327/361.41-22

327/361.41-23

327/361.41-24

327/361.41-25

327/361.41-26

327/361.41-27
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BESTELLBEISPIEL
180X200cm

327 / 361 . 41 - 06 - 06 / F90

+ + + + +

RAHMEN KOPFTEIL FÜßE DIMENSION FARBE STOFF

(Art. Nr. Abb. für 180X200 cm)

evtl.
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Komforthöhe



KOPFTEILE

FÜßE

RAHMEN

333.KT ( Kopfteilhöhe 48 cm nur bei 333.KT )

383.KT

395.KT

327.RA

361.KT

385.KT

R929 -Rückenkissen

380.KT

390.KT

R933 -Rückenkissen Set

ARTIKELNUMMER 003.41 003.42 003.43 003.46 003.44 003.47

BETTSEITEN OBERKANTE  42 cm 42 cm  42 cm  42 cm 48 cm 48 cm

FUßHÖHE   21 cm 21 cm  21 cm  21 cm 27 cm 27 cm

FUßSTÄRKE  12X12cm 12X12cm  12X12cm  21X21cm 12X12cm 21X21cm

003.41 003.42 003.43 003.46 003.47003.44

Komforthöhe 

L-FORM L-FORM

B/H/T (cm):  172/39/7 B/H/T (cm):  55/35/6,5



      AVANTGARDE BESTELLBEISPIELE MIT 003.41  FÜßEN 
IN 180x200cm,  BUCHE NATUR GEÖLT

327/333.41-06-06

327/380.41-06-06/F01

327/385.41-06-06

327/361.41-06-06

327/383.41-06-06/F90

327/395.41-06-06

BK835-175-06327/361.41-06-06

+ =

R933-F90327/361.41-06-06

+ =



Nachttisch,
Buche natur geölt 06,
Schubladen - Stauraummaße:
B: 40 cm H:8;10 cm T:32 cm

Komforthöhe +6 cm
960.95

960.97

ZUBEHÖR

48 40

40
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,5

18
,5

Kommode,
Buche natur geölt 06,
Schubladen - Stauraummaße:
B: 112 cm H:14 cm T:37 cm

Kommode,
Buche natur geölt 06,
Schubladen - Stauraummaße:
B: 112 cm H:14 cm T:37 cm
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Komplettes Include Zubehör ist auch für das Modell Avantgarde geeignet Unbehandelter Schubladenkorpus

Rückenkissen Set,
Lederlook Beigegrau F90

R933

55

3
5

6,5

Verdeckter TANDEM  - Teilauszug mit integrierter
BLUMATIC  - Selbsteinzugstechnik



ZUBEHÖR

Bodenkissen,
Lederlook Granitgrau AL1 

Herrendiener,
Buche natur geölt 06
Metallfarbe Schwarz 095

KS - 100

KL222

KS - 80 Bodenkissen Ø80 cm

Bodenkissen Ø100 cm

59

1
1
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50

95

Ø80 / Ø100

30

Bettkasten wird pro Bettseite bestellt 
und ist für alle Bettgrößen geeignet.
Schubladen - Stauraummaße:
B: 145/170 cm H:14 cm T:64 cm

BK für Komforthöhe + 6 cm

BK für Komforthöhe + 6 cm

Bettkasten 150 cm 

Bettkasten 175 cm

BK835 - 150

BK835 - 175

BK836 - 150

BK836 - 175

Rollengeführt

M
et

al
l F

ar
be

n

076 Weiß
struktur

135 Silber
struktur

095 Schwarz
struktur

Hinweis: BK835/BK836 – 175 cm in Kombination mit Nachttischen nicht ausziehbar!

Rückenkissen,
Lederlook Beigegrau F90

R929

172

39

7

150 / 175

19

68



BET TLEUCHTEN

Abb.: Bettleuchte ZETA Y2/ Farbe - Weiß  

Lichtfarbe - Kaltweiß

Set: 2 Leuchten + 1 Netzteil  

ZETA X2

THETA X2

ZETA Y2

Abb.: Bettleuchte THETA X2 / Farbe-Chrom 

Lichtfarbe - Kaltweiß

Set: 2 Leuchten + 1 Netzteil  

Abb.: Bettleuchte ETA X2 / Farbe - Schwarz 

Lichtfarbe - Kaltweiß

Set: 2 Leuchten + 1 Netzteil  

12V DC

2m 30 lm

LED

1.5W

12V DC

2m 90 lm

LED

1.8W

12V DC12V DC

2m2m 50 lm50 lm

0.88W0.88W

Set

Set

ETA X2

ETA Y2

Set



MATERIAL/FARBEN KOLLEKTION

HOLZ

HOLZ

Kernbuche/Buche Keilgezinkt

Wildeiche Keilgezinkt

01 Kernbuche
geölt

20 Wildeiche
honig geölt

02 Buche
lackiert

21 Wildeiche
natur geölt

03 Buche
weiß lackiert

22 Wildeiche
hell geölt

04 Buche
wenge lackiert 06 Buche

natur geölt

STOFF LAMBADA

CALYPSOLEDERLOOK

07 Buche
walnuss geölt



MATERIAL/FARBEN KOLLEKTION

STOFF
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CALYPSOLEDERLOOK

LAMBADA

F01 F06 F07

F23

AL1 AL5 AL7 AL8 AL9

M00 M03 M97 C01 C15 C75

F34 F61 F68 F90

Signalweiß Tiefschwarz Hellelfenbein

Sepiabraun

Granitgrau Hellelfenbein Singalweiß Graubraun Tiefschwarz

Umbragrau Beige Graubraun Reinweiß Beige  Terrabraun

Umbragrau Signalschwarz  Graubraun  Beigegrau

AD0 AD5 AD6 AD7 P20 P25 P51Schwarzgrau Tiefschwarz Kieselgrau Sepiabraun Perlmausgrau Perlweiß Resedagrün

V20

T03 T06 T15 T20 T24 T46 T53 T54

AX0 AX4 AX6 AX7

V30 V40 V44 V50 V70 V80 V90Perlweiß

Graubraun Perlweiß Beige Kobaltblau Blaugrün Basaltgrau Braungrün Graublau

Eisengrau Hellelfenbein Tiefschwarz Terrabraun

Hellelfenbein Mausgrau Perlmausgrau Graubraun Pastelltürkis Minttürkis Maigrün


